60, com sede à Rua Violeta, nº 40, Congonhas/MG. Objeto: Aquisição de eletrodomésticos e equipamentos diversos, incluindo frigobares e televisores,
para atender às demandas da Câmara Municipal de Congonhas, conforme Dispensa Eletrônica nº 22/2025. Valor Total: R$ 21.758,00 (vinte e um mil,
setecentos e cinquenta e oito reais). Vigência: Até 31 de dezembro de 2025, contados da data de assinatura. Data de Assinatura: 18 de dezembro de
2025.

Código de Validação: 1313126

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

[...]

Objeto: Aquisição de eletrodomésticos e equipamentos diversos, incluindo cafeteiras
elétricas profissionais e suportes para televisores, para atender às demandas da Câmara Municipal de Congonhas, conforme Dispensa Eletrônica nº
22/2025. Valor Total: R$ 6.239,80 (seis mil, duzentos e trinta e nove reais e oitenta centavos). Vigência: Até 31 de dezembro de 2025. Data de
Assinatura: 18 de dezembro de 2025.

Código de Validação: 1313826

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

LEI N.º 4.351, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2025.

Autoriza ao Poder Legislativo a conceder Cartão de Natal para os funcionários terceirizados.

[...]

essenciais ao funcionamento e à melhoria da infraestrutura do Museu de Congonhas, da Fundação Municipal de Cultura, Lazer e Turismo de
Congonhas/MG, visando aprimorar o atendimento ao público e a recepção de turistas, artistas e visitantes. Vigência 06 meses. Valor:R$52.320,00 (cinquenta
e dois mil, trezentos e vinte reais ). Data: 16/12/2025.
 

Código de Validação: 1314226

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CONTRATO N. FUMCULT/ 19/2025
 

Partes: Fundação Municipal de Cultura, Lazer e Turismo - FUMCULT X ECM COMERCIAL E SERVICOS LTDA Objeto: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMESTICOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS AREAS ADMINISTRADAS DA FUMCULT.Vigência 06 meses. Valor:R$48.400,00 (quarenta e oito mil, quatrocentos
 reais). Data: 16/12/2025.
 

Código de Validação: 1314326

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal Segurança Pública e Trânsito